
  

03 Aralık 2023 tarihinde yapılan Yazılı Sınavı Kazananlardan İstenilen Belgeler 

 

 

1- Adli Sicil Kaydı ve Adli Sicil Arşiv Kaydınızın bulunmadığına dair yazılı beyan.  

 

2- Mezun olunan bölüm/Lisansüstü eğitim Diploma fotokopisi veya e-devletten alınacak, 

barkotlu belge, Yükseköğretim Kurulundan alınan eşdeğerlik belgesi.  

 

3- Nüfus cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı fotokopisi. 

 

4- Varsa yabancı dil seviyesini gösterir belge. 

 

5- Erkek adaylar için e-devletten alınacak, barkotlu askerlik durum belgesi. (Güncel tarihli) 

 

6- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda yazılı sağlık şartlarına haiz ve memleketin 

her ikliminde iş görmeye ve her vasıtası ile gezip dolaşmaya kabiliyeti olduğuna dair 

yazılı beyan. (Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden alınacak Sağlık Kurulu Raporu 

mülakatı kazananlardan daha sonra istenilecektir.) 

 

7- Kendi el yazısı ile yazılmış fotoğraflı kısa özgeçmiş (Bu bölümde anne-baba ve varsa eş 

ve kardeşlerinizin eğitim ve meslek bilgileri, ilköğretim, lise, üniversite ve lisansüstü 

bilgileriniz, özel zevkleriniz, meraklarınız, sosyal faaliyetleriniz ve gelecek için 

planlarınız gibi hususlara yer veriniz.  

 

8- Vesikalık fotoğraf (Yatay ve dikey çözünürlük 600 x 800 piksel boyutlarında, 300 dpi 

görüntü kalitesinde olmalıdır. Cepheden çekilmiş, fonu beyaz, desensiz ve rötuşsuz 

olmalıdır. T.C. kimlik numarası dosya adı ve dosya uzantısı JPEG olacak şekilde dijital 

fotoğraf dosyasının kaymakamadaylari@icisleri.gov.tr adresine gönderilmesi 

gerekmektedir.) 

 

Yazılı sınavı kazanan adaylar yukarıda istenilen belgeleri en geç 12 Ocak 2024 tarihi saat 

18:00’e kadar Personel Genel Müdürlüğü Kaymakam Adayları Şube Müdürlüğüne bizzat veya 

posta yoluyla teslimini sağlayacaklardır. Bu tarih ve saatten sonraki gecikmeler dikkate 

alınmayacaktır. 

 

POSTA ADRESİ: 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

Personel Genel Müdürlüğü 

Kaymakam Adayları Şube Müdürlüğü 

06644 Bakanlıklar-ANKARA  

E-posta:kaymakamadaylari@icisleri.gov.tr 

İrtibat Telefon No: (0312) 422 41 70-71-72-73-74 

 
 


